Contratada: 1)7.474 X90/OOOI-12/MOLEKA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA ME. Objeto: Patrocínio não incentivado para o evento "Vesperais: A Força da Língua Portuguesa".: Origem: Inexigibilidade de Licitação 1201)0008/2012. Vigência: 9/ll/lf a  14/03/13: Valor Total: R$ 312.500.00 (trezentos e doze mil e quinhentos reais). 
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

IL n" 120O0O08/2012: Objeto: Contraio de Patrocínio para realização do evento "Vesperais: A Força da Língua Portuguesa". Contratada: MOLEKA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA ME: Valor Global: R$ 312.500.00 (trezentos e doze mil e quinhentos reais): Data da Ratificação: 9/11/2012: Enquadramento Legal: Caput do Art. 25 da Lei 8 666/93. 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N" 12000086 

Objeto: Serviços de transporte urbano de cargas, na modalidade de Linhas de Transporte Urbano, conforme edital e seus anexos.

[...]

Contratação de prestação de serviço de suporte técnico zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
rresencial e remoto a equipamentos de informática da ECT/DR/SE. ote I  homologado à empresa Benedito Pinto Mateus ME. CNPJ 04.252 363/0001-75. com um valor total de R$ 193.000.00 (cento e noventa e três mil reais). 

JOSÉ CARLOS REZENDE Pregoeiro 
DIRETORIA REGIONAL NO TOCANTINS 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 
Ata de Registro de Preço N": 001/2012; Data dc assinatura: 14/03/2012: Fornecedor: Wevergton Plullipe Freire Pereira ME: Ob­jeto: Aquisição de Mobiliário para a DR/TO;

[...]

Vigência dc 30/04/2012 a 30/04/2013; Clas­sificação Orçamentária: 75B01 12402 010001: Itens e preços unitários registrados: Estante para Pacotes Modelo EP-02 B R$ 3.380.00; Mesa para Carteiro - Modelo MCA B ERG R$ 3.970.00 Valor total es­timado da Contratação: R$ 253.010.00 (Duzentos e cinquenta e tres mil e dez reais). 

SECRETARIA DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO ELETRÔNICA 
EDITAL N* 2, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2012 RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO AVISO DE HABILITAÇÃO N° 4/2012 

O SECRETÁRIO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO ELETRÔNICA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 9" da Portaria n" 355.

[...]

LUCIANO BONIFÁCIO DA SILVA CPF n" 022,051.314-78 Contratado: ROBERTINA DA SILVA ALVES CPF n° 058.213.324-60 Contratado: ROBERTO DA SILVA CPF n° 034.303.094-25 Vigência: 08.11.2012 a 07.11.2017 Objeto: locação do imóvel situado em Messias/AL. Valor global do contrato para 5(ctnco) anos: R$ 114.000.00 (cento e quatorze mil reais). Valor anual do contrato: RS 22X00.00 (vinte e dois mil e oitocentos reais). Signatários: p/ Telcbrás: Bolívar Tarrago Moura Neto (Diretor Administrativo-Financeiro e de Relações com Inves­tidores) e Paulo Eduardo Henriques Kapp (Diretor Técnico Ope­racional Interino), pi  Contratada - Adelino Manoel da Silva.

[...]

iii) R$ 840.306.93 (oitocentos e quarenta mil. trezentos e seis reais c noventa e três centavos) no Processo n." 53516.010240/2009; iv) RS 327 476.25 ((rezentos e vinte e sete mil. quatrocentos c setenta c seis reais e vinte e cinco centavos) no Processo n" 53524.001197/200«: v) RS 13.000.00 (treze mil reais) no Processo n" 53524.003781/2009: vi) RS 327.659.50 (trezentos c vinte C sete mil. seiscentos c cinquenta e nove reais e cinquenta centavos) no Processo n." 53524.010479/2008; vii) RS 2.558 X7X.95 (dois milhões, quinhentos e cinquenta e oito mil.